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Renta Variable Equities

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

BOLSA pe MADRID

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACS
AENA
AMS
BBVA
CLNX
EBRO
FER
GEST
GRF.P
IAG
IBE
ITX
REP
SAN
TLGO

TOTAL:

martes, 05 de octubre de 2021 Tuesday, 05 October 2021

N° Valores N. of Stocks

74.000
8.889
263.318
50.570.000
65.873
22.340
1.026.267
681.554
84.000
2.017.994
107.082
144.091
202.830
7.199.661
73.216

62.541.115

Efectivo Turnover Cambios Prices

1.716.800,00 23,2000
1.325.349,90 149,1000
15.246.675,28 57,4953-57,5114-57,5785-57,6244-57,9200-58,3400
285.189.550,00 5,6300-5,6400-5,6950-5,7430-5,9600
3.547.127,69 53,8400-53,8627
366.822,80 16,4200
26.508.476,61 25,8300
2.235.497,12 3,2800
1.093.680,00 13,0200
4.419.406,86 2,1900
939.537,47 8,7740
4.633.966,56 32,1600
2.358.912,90 11,6300
22.574.537,07 3,1355
322.882,56 4,4100

372.479.222,82



